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EZP-271-2/67/2015/p2
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej i narzędzi chirurgicznych w ramach inwestycji „Modernizacja Oddziału Chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” – nr postępowania EZP-271-2/67/2015 pismo 2
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia
Pytanie 1 Zestaw 1 poz.23-26 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie łyżeczki kostnej typ Bruns okrągłej, gdyż we wszystkich katalogach firm produkujących narzędzia chirurgiczne łyżeczki o takich parametrach i nazwie własnej mają kształt okrągły?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 2 Zestaw 1 poz.30 i 31 – Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje takich samych narzędzi w tych pozycjach, czy może doszło do pomyłki pisarskiej i w jednej pozycji powinno być zamiast proste to odgięte.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz, opis prawidłowy, część chwytna poz. 30 kwadratowa, część chwytna poz. 31 okrągła
Pytanie 3 Zestaw 1 poz.42 i 43 - Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje takich samych narzędzi w tych pozycjach, czy może doszło do pomyłki pisarskiej i w jednej pozycji powinno być zamiast proste to odgięte.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis poz. 42 Nożyczki chirurgiczne standard proste, końce ostro ostre dł. 145 mm; poz. 43 Nożyczki chirurgiczne standard proste, końce tępo tępe dł. 145 mm.
Pytanie 4 dotyczy Załącznik 3/1 do SIWZ – Zestawienie wymaganych parametrów technicznych – Przedmiot Zamówienia – Narzędzia

pkt.8,9 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Kaniule ssące Fergusson o długości : 200 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
pkt.24 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Łyżki kostnej typu Bruns o długości 165mm i średnicy 3 mm?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
pkt.25 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Łyżki kostnej typu Bruns o długości 165mm i średnicy 8 mm?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
pkt.26 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania Łyżki kostnej typu Bruns o długości  165mm i średnicy 4 mm?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
pkt.72 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kosz z drutu standard o wymiarach : 406x254x50mm?. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
pkt.73 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kosz z drutu standard o wymiarach : 485x254x50mm?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
pkt.71,72,73 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kosze, posiadające boczne ściany wykonane z wąskich oczek zapobiegającym odłamywaniu się delikatnych zakończeń narzędzi, nie uszkadzających rękawiczek ochronnych o wymiarach : 243x253x56mm, 406x253x56mm, 485x253x56mm ?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 5 Dotyczy zestaw 1

1. Poz 1 - czy Zamawiający dopuści długość 14cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
2. Poz 5 - czy Zamawiający dopuści długość 14cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
3. Poz 6 - czy Zamawiający dopuści długość 16cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
4. Poz 23 - czy Zamawiający dopuści  6.1mmx23cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
5. Poz 24 - czy Zamawiający dopuści  2.8mmx23cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
6. Poz 25, 26 - czy Zamawiający dopuści długość 23cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
7. Poz 35 - czy Zamawiający dopuści długość 160mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
8. Poz 36 - czy Zamawiający dopuści długość 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

9. Poz 37 - czy Zamawiający dopuści długość 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

10. Poz 44 - czy Zamawiający dopuści długość 130mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
11. Poz 55 - czy Zamawiający dopuści długość 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
12. Poz 56 - czy Zamawiający dopuści długość 200mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
13. Poz 71 – czy Zamawiający dopuści koszyk o wymiarach 255x245x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
14. Poz 72 – czy Zamawiający dopuści koszyk o wymiarach 405x255x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
15. Poz 73 – czy Zamawiający dopuści koszyk o wymiarach 485x255x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Zestaw zabiegowy

16. Poz 6 - czy Zamawiający dopuści długość 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Zestaw do wenesekcji

17. Poz 8 - czy Zamawiający dopuści długość 100mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Zestaw 2

18. Poz 1 - czy Zamawiający dopuści długość 160mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
19. Poz 2 - czy Zamawiający dopuści długość 200mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
20. Poz 3 - czy Zamawiający dopuści długość 200mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 6
Zestaw 1 poz.5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie takiego samego imadła typ Baumgartner  tylko dł.140mm zamiast 145mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Zestaw 1 poz.6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie takiego samego imadła typ  Mayo-Hegar tylko dł.160mm zamiast 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Zestaw 1 poz.8 i 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie takich samych kaniul ssących Fergusson tylko dł.200mm zamiast 195mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Zestaw 1 poz.22 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie takich samych kleszczyków mikrochirurgicznych prostych 1x4mm zamiast 1x5mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Zestaw 1 poz.44 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie takich samych nożyczek typ Fomon tylko dł.145mm zamiast 135mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Zestaw 1 poz.50 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie pincety anatomicznej delikatnej typ Semken dł.125mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Zestaw 1 poz.55 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie takiej samej pincety Troeltsch tylko dł.120mm zamiast 115mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Zestaw 1 poz.69 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie takiego samego spinaka typ Backhaus tylko dł.90mm zamiast 80mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Zestaw 1 poz.71 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie takiego samego kosza tylko rozmiary 255x245x50mm zamiast 254x245x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Zestaw 1 poz.72 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie takiego samego kosza tylko rozmiary 405x255x50mm zamiast 406x245x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Zestaw 1 poz.73 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie takiego samego kosza tylko rozmiary 485x255x50mm zamiast 485x245x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Zestaw do wenesekcji poz.1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie pincety anatomicznej delikatnej typ Semken dł.125mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Zestaw do wenesekcji poz.6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie takiego samego imadła z twarda wkładką typ Baumbartner tylko dł.140mm zamiast 145mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Zestaw 2 poz.4 i 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie imadła o takich samych parametrach tylko bez nazwy własnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Zestaw 2 poz.6 i 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaaferowanie imadła o takich samych parametrach tylko nazwa własna Castroviejo-Jacobson?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 7
Czy Zamawiający w grupie 4 (2) zestaw do intubacji i wentylacji dopuści urządzenia nowe z rokiem produkcji 2014 i 2015, spełniające wszystkie wymagane parametry techniczne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.
Pytanie 8 PYTANIA DO ZESTAW 1.

1. Poz.1. Młotek Hak do nerwu wagener głębokość 4mm dł. 150 mm, Czy Zamawiający dopuści : Hak do nerwu wagener głębokość 4mm dł. 140 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
2. Poz.6. Imadło chirurgiczne typu mayo-hegar,średni model  dł.150 mm, Czy Zamawiający dopuści: Imadło chirurgiczne typu mayo-hegar średni model  dł.152 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
3. Poz. 8. Kaniula ssąca fergusson  średnica 2,5 mm, długość195 mm, Czy Zamawiający dopuści : Kaniula ssąca fergusson  średnica 2,5 mm, długość180 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
4. Poz. 9. Kaniula ssąca fergusson  średnica 3,0 mm, długość195 mm. Czy Zamawiający dopuści : Kaniula ssąca fergusson  średnica 3,0 mm, długość180 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
5. Poz.10. Kleszczyki naczyniowe smukłe proste typu pean  dł 130 mm. Czy Zamawiający dopuści: Kleszczyki naczyniowe proste typu pean delicate  dł 130 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
6. Poz.11. Kleszczyki naczyniowe smukłe odgięte typu pean  dł 140 mm. Czy Zamawiający dopuści: Kleszczyki naczyniowe odgięte typu pean delicate  dł 140 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
7. Poz.12. Kleszczyki naczyniowe smukłe proste typu pean  dł 140 mm. Czy Zamawiający dopuści: Kleszczyki naczyniowe proste typu pean delicate  dł 140 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
8. Poz.13. Kleszczyki naczyniowe smukłe odgięte typu pean  dł 130 mm. Czy Zamawiający dopuści: Kleszczyki naczyniowe odgięte typu pean delicate  dł 130 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
9. Poz. 22. Kleszczyki mikrochirurgiczne typu aligator do operacji ucha, proste 1.0 x  5.0 mm, długość części pracującej 80 mm. Czy Zamawiający dopuści:  Kleszczyki mikrochirurgiczne typu aligator do operacji ucha, proste 0,8 x  6,0 mm, długość części pracującej 80 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
10. Poz.23 do 26.  Czy Zamawiającemu  w pozycjach 23-26 chodziło o Łyżka kostna typu bruns a nie brun ???

Odpowiedź: Tak, winno być łyżka kostna typu bruns
11. Poz. 23. Łyżka kostna typu brun owalna 6,0 mm  dł. 170 mm. Czy Zamawiający dopuści : Łyżka kostna typu bruns owalna 6,0 mm  dł. 170 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
12. Poz. 24. Łyżka kostna typu brun owalna 2,5 mm  dł. 170 mm. Czy zamawiający dopuści : Łyżka kostna typu bruns owalna 3,0 mm  dł. 170 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
13. Poz. 25. Łyżka kostna typu brun owalna 8,8 mm  dł. 170 mm. Czy Zamawiający dopuści : Łyżka kostna typu bruns owalna 8,0 mm  dł. 170 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
14. Poz.26. Łyżka kostna typu brun owalna 4,3 mm  dł. 170 mm. Czy Zamawiający dopuści : Łyżka kostna typu bruns owalna 4,0 mm  dł. 170 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
15. Poz 30-31. Czy Zamawiający wymaga aby  w ofercie podać dwa razy dla tych pozycji to samo narzędzie, czy nastąpiła pomyłka i jedno  z nich ma być proste a drugie odgięte ? Prosimy o doprecyzowanie opisu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz opis prawidłowy, część chwytna poz. 30 kwadratowa, część chwytna poz. 31 okrągła
16. Poz. 35. Nożyczki delikatne typu  kelly proste  końce ostro ostre dł 175 mm. Czy Zamawiający dopuści: Nożyczki delikatne typu  kelly proste  końce ostro ostre dł 180 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
17. Poz.42-43. Nożyczki chirurgiczne standard proste, końce tępo tępe dł. 145 mm. Zamawiający  w obu pozycjach zawarł ten sam opis, czy jest to pomyłka i jedno  z narzędzi ma być proste a drugie odgięte czy chodzi o ten sam wyrób? Prosimy o doprecyzowanie opisu.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis poz. 42 Nożyczki chirurgiczne standard proste, końce ostro ostre dł. 145 mm; poz. 43 Nożyczki chirurgiczne standard proste, końce tępo tępe dł. 145 mm.
18. Poz.44. Nożyczki preparacyjne , delikatne typu fomon dł.135 mm. Czy Zamawiający dopuści:  Nożyczki preparacyjne , delikatne typu fomon dł.145 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
19. Poz.51. Pinceta chirururgiczna prosta  średnioszeroka 1x2 zęby  dł. 145 mm, Czy Zamawiający dopuści: Pinceta chirururgiczna prosta  średnioszeroka 1x2 zęby  dł. 150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
20. Poz.52. Pinceta chirurgiczna delikatna typu mikro- adson dł 150 mm. Czy Pinceta ma być prosta czy odgięta? Prosimy o doprecyzowanie opisu.

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje zapis Pinceta chirurgiczna delikatna prosta typu mikro- adson dł 150 mm.
21. Poz. 54. Pinceta anatomiczna micro- adson dł 150 mm. Czy Pinceta ma być prosta czy odgięta? Prosimy o doprecyzowanie opisu.

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje zapis Pinceta anatomiczna prosta micro- adson dł 150 mm.
22. Poz.55. Pinceta  uszna typu troeltsch bez ząbka dł 115 mm. Czy Zamawiający dopuści: Pinceta  uszna typu troeltsch bez ząbka dł 110 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
23. Poz. 70. Brzeszczot piły do opatrunków  gipsowych  średnica 50/0,5/0,5mm. Czy Zamawiający potrzebuje brzeszczot do gipsu mineralnego ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
24. Poz.71. Kosz z drutu standard ½ wymiary zewnętrzne 254 x245x50. Czy Zamawiający dopuści : Kosz z drutu standard ½ wymiary zewnętrzne 250 x240x50 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
25. Poz. 72. Kosz z drutu standard ¾ wymiary zewnętrzne 406x245x50. Czy zamawiający dopuści: Kosz z drutu standard ¾ wymiary zewnętrzne 405x250x50 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
26. Poza.73. Kosz z drutu standard din wymiary zewnętrzne 485x245x50. Czy Zamawiający dopuści: Kosz z drutu standard din wymiary zewnętrzne 480x248x50?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 9 -PYTANIA DO ZESTAW ZABIEGOWY -2 komplety:

1. Poz.2. Kleszczyki naczyniowe smukłe proste typu pean  dł 140 mm. Czy Zamawiający dopuści: Kleszczyki naczyniowe proste typu pean delicate  dł 140 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
2. Poz.6. Nożyczki preparacyjne,  zakrzywione typ baby- metzenbaum dł145 mm. Czy Zamawiający dopuści: Nożyczki preparacyjne,  zakrzywione typ  metzenbaum-fino  dł. 145 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 10 - PYTANIA DO  ZESTAW DO WENESEKCJI-10 kompletów:

1. Poz.4. Kleszczyki naczyniowe smukłe proste typu pean  dł 140 mm. Czy Zamawiający dopuści: Kleszczyki naczyniowe proste typu pean delicate  dł 140 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 11 - PYTANIA DO  ZESTAW 2.

1. Poz. 1-3. Ponieważ firma jako producent nie spotkała się nigdy u siebie i innych znanych producentów z narzędziem typu Penseta tkankowa typu Chitwood-DeBakey; 2x4 ząbki, bardzo prosimy o załączenie rysunku poglądowego narzędzia co ułatwi nam jego identyfikację.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
2. Poz. 1. Penseta tkankowa typu Chitwood-DeBakey; 2x4 ząbki: dł. 15cm; szer. 2,0mm; "złote zakończenie" rękojeści. Czy Zamawiający dopuści: Penseta tkankowa typu DeBakey  dł. 15cm; szer. 2,0mm; "złote zakończenie" rękojeści  ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
3. Poz.2. Penseta tkankowa typu Chitwood-DeBakey; 2x4 ząbki: dł. 19,5cm; szer. 2,0mm; "złote zakończenie" rękojeści. Czy zamawiający dopuści: Penseta tkankowa typu DeBakey  dł. 19,5cm; szer. 2,0mm; "złote zakończenie" rękojeści?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
4. Poz. 3. Penseta tkankowa typu Chitwood-DeBakey; 2x4 ząbki: dł. 19,5cm; szer. 2,7mm; "złote zakończenie" rękojeści. Czy Zamawiający dopuści: Penseta tkankowa typu DeBakey dł. 19,5cm; szer. 3,0mm; "złote zakończenie" rękojeści?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
5. Poz 4-7. Ponieważ firma jako producent nie spotkała się nigdy u siebie i innych znanych producentów z narzędziem typu Mikro imadło typu Castroviejo-Giannini  bardzo prosimy o załączenie rysunku poglądowego narzędzia co ułatwi nam jego identyfikację.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
6. Poz. 4. Mikro imadło typu Castroviejo-Giannini z zamkiem; wkładkami TC (M); dł. 18cm do szwów 5-0 i mniejszych; "złote zakończenie" rękojeści. Czy Zamawiający dopuści : Mikro imadło typu Castroviejo  z zamkiem; wkładkami TC (M); dł. 18cm do szwów 5-0 i mniejszych; "złote zakończenie" rękojeści? Czy imadło ma być proste czy odgięte?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. Imadło ma być proste
7. Poz.5. Mikro imadło typu Castroviejo-Giannini z zamkiem; wkładkami TC (M); dł. 21cm do szwów 5-0 i mniejszych; "złote zakończenie" rękojeści. Czy Zamawiający dopuści :  Mikro imadło typu Castroviejo z zamkiem; wkładkami TC (M); dł. 21cm do szwów 5-0 i mniejszych; "złote zakończenie" rękojeści? Czy imadło ma być proste czy odgięte?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. Imadło ma być proste

8. Poz.6. Mikro imadło typu Castroviejo-Giannini z zamkiem; wkładkami TC (F); dł. 18cm do szwów 5-0 i mniejszych; "złote zakończenie" rękojeści. Czy Zamawiający dopuści : Mikro imadło typu Castroviejo  z zamkiem; wkładkami TC (F); dł. 18cm do szwów 5-0 i mniejszych; "złote zakończenie" rękojeści? Czy imadło ma być proste czy odgięte?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. Imadło ma być proste

9.  Poz.7. Mikro imadło typu Castroviejo-Giannini z zamkiem; wkładkami TC (F); dł. 21cm do szwów 5-0 i mniejszych; "złote zakończenie" rękojeści. Czy Zamawiający dopuści:  Mikro imadło typu Castroviejo  z zamkiem; wkładkami TC (F); dł. 21cm do szwów 5-0 i mniejszych; "złote zakończenie" rękojeści ? Czy imadło ma być proste czy odgięte?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. Imadło ma być proste

Pytanie 12 – dotyczy GRUPA 1

Zestaw 1

Poz.1) Hak o dł. 140mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Poz.5) Imadło o dł. 140mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Poz.6) Imadło o dł. 160mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.7) Imadło o dł. 130mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Poz.8) Kaniula 8 Charr (2,7mm) i dł. robocza 180mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.9) Kaniula 10 Charr (3,3mm) o dł. 180mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.10,13) Kleszczyki Halsted Mosquito o dł. 125mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.21) Kleszczyki uszne Medicon, identyczne z wymaganymi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.22) Kleszczyki 0,5x4mm o tych samych parametrach lub kleszczyki 0,5x5mm, bardzo delikatne o tych samych parametrach.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.23,24,25,26) Łyżka Brun okrągła o tych samych parametrach lub łyżka Volkmann, identyczna o tych samych parametrach. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.32,33) Nożyczki o dł. 105mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.35) Nożyczki o dł. 160mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.36,37) Nożyczki o dł. 140mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Poz.43) Czy Zamawiający wymaga tego samego narzędzia co w poz.42?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis poz. 42 Nożyczki chirurgiczne standard proste, końce ostro ostre dł. 145 mm; poz. 43 Nożyczki chirurgiczne standard proste, końce tępo tępe dł. 145 mm.

Poz.50) Pinceta anatomiczna delikatna Semken o dł. 125mm lub pinceta anatomiczna standardowa o dł. 130mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.51) Pinceta chirurgiczna standardowa dł. 145mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.55) Pinceta o dł. 130mm lub dł. 110mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.56) Pinceta bagnetowa Gruenwald o tych samych parametrach, identyczna z wymaganą.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.58) Pinceta anatomiczna standardowa o dł. 130mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.63) Sonda o wym. 0,8x0,9mm lub 0,6x0,7mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.64) Sonda o wym. 1,0x1,1mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.65) Sonda o wym. 1,2x1,3mm lub 1,4x1,5mm, p[pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.66) Sonda o wym. 1,4x1,5mm lub 1,6x1,7mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.67) Sonda o wym. 1,6x1,7mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.69) Spinak o dł. 85mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza również
Poz.71) Kosz o wym. 255x240x50mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza również
Poz.72) Kosz o wym. 480x245x50mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza również
Poz.73) Kosz o wym. 480x255x50mm lub 510x255x50mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza również
Zestaw zabiegowy

Poz.4) Imadło o dł. 135mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.6) Nożyczki o dł. 140mm Metzenbaum, identyczne z wymaganymi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Zestaw do wenesekcji

Poz.1) Pinceta anatomiczna delikatna Semken o dł. 125mm lub pinceta anatomiczna standardowa 130mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.6) Imadło o dł. 145mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza również
Zestaw 2

Poz.4) Mikro imadło Castroviejo o dł. 170mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Poz.5,6,7) Mikro imadło Jacobson gładkie, identyczne z wymaganym, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza również
Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:

SKŁADANIA OFERT: 05.05.2015r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b

OTWARCIA OFERT: 05.05.2015r. godz. 11:00 pok. 2h-06b

W związku z wydzieleniem zastawu 2 i utworzeniem GRUPY 6, zamawiający informuje, że zapisy istotnych postanowień umowy § 5 warunki gwarancji dotyczące Grupy 1 będą obowiązywały również dla GRUPY 6

Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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